
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941               

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLS 

Daugavpilī 

 

 

2019.gada 27.decembrī                                                                                             Nr.40 

                          

SĒDE NOTIEK DOMES SĒŽU ZĀLĒ 

 

SĒDE SASAUKTA  plkst. 13.45 

SĒDI ATKLĀJ  plkst. 13.45 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par aizņēmuma ņemšanu projektam Nr.8.1.2.0/17/I/026 “Daugavpils vispārējo 

izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes un infrastruktūras sakārtošana atbilstoši 

mūsdienīgām prasībām”. 

2. Par aizņēmuma ņemšanu projektam Nr.8.1.3.0/17/I/006 “Daugavpils Dizaina un 

mākslas vidusskolas “Saules skola” izveidošana par Profesionālās izglītības kompetences 

centru (PIKC) un infrastruktūras modernizācijas II kārta. 

 

SĒDI VADA – Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja 1.vietnieks Jānis Lāčplēsis 

 

SĒDĒ PIEDALĀS - 11 Domes deputāti –  A.Broks, J.Dukšinskis,  A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, 

                                                                   R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

                                                                   M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, A.Zdanovskis 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

SĒDĒ NEPIEDALĀS  - 4 Domes deputāti –  R.Eigims – iemesls nav zināms, 

                                                                         A.Elksniņš – atvaļinājumā, 

                                                                         I.Prelatovs – slimības dēļ, 

                                                                         H.Soldatjonoka – iemesls nav zināms. 

 

SĒDĒ PIEDALĀS       - pašvaldības administrācijas darbinieki:  

                                          I.Aleksejevs, Ž.Kobzeva, R,Golovans, E.Upeniece, S.Krapivina, 

                                      J.Oļenovs, I.Šalkovskis 

 

                                     - plašsaziņas līdzekļu pārstāvis: 

                                 I.Dunaiskis 

 

SĒDI PROTOKOLĒ  - Domes protokolu lietvedības pārzine S.Rimicāne 

 



2 
 

 

1.§ (816) 

 

Par aizņēmuma ņemšanu projektam Nr.8.1.2.0/17/I/026 “Daugavpils  

vispārējo izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes un infrastruktūras  

sakārtošana atbilstoši mūsdienīgām prasībām” 

                                                 E.Upeniece, J.Lāčplēsis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 22. un 22.
1
 pantu, likuma „Par valsts budžetu 2020.gadam” 

13.panta pirmās daļas 1.punktu, 2018.gada 2.augusta Vienošanās par Eiropas Savienības 

fonda projekta īstenošanu Nr.8.1.2.0/17/I/026, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

2019.gada 27.decembra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,  Daugavpils pilsētas dome 

nolemj:  

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē atļauju 

ņemt ilgtermiņa aizņēmumu Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu likmi 853 602 EUR 

(astoņi simti piecdesmit trīs tūkstoši seši simti divi euro 00 centi) apmērā, uz 20 gadiem 

projekta “Daugavpils vispārējo izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes un infrastruktūras 

sakārtošana atbilstoši mūsdienīgā prasībām”Nr,8.1.2.0/17/I/026 īstenošanai. 

2. Aizņēmumu izņemt 2020.gadā. 

3.  Aizņēmuma pamatsummu sākt atmaksāt ar 2022.gada martu. 

4.  Garantēt aizņēmuma atmaksāšanu, paredzot aizņēmuma atmaksāšanai nepieciešamos 

līdzekļus, turpmāko gadu Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetos. 

 

 

2.§ (817) 

 

Par aizņēmuma ņemšanu projektam Nr.8.1.3.0/17/I/006 “Daugavpils Dizaina un 

mākslas vidusskolas “Saules skola” izveidošana par Profesionālās izglītības 

 kompetences centru (PIKC) un infrastruktūras modernizācijas II kārta 

                                                          E.Upeniece, J.Lāčplēsis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2.punktu un likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 22. un 22.
1
 pantu, likuma „Par valsts budžetu 2020.gadam” 

13.panta pirmās daļas 1.punktu, 2018.gada 4.jūnija Vienošanās par Eiropas Savienības fonda 

projekta īstenošanu Nr.8.1.3.0/17/I/006, 2019.gada 18.jūnija Vienošanās Nr.8.1.3.0/17/I/006 

grozījumiem Nr.1, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2019.gada 27.decembra 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, A.Zdanovskis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,  Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē atļauju 

ņemt ilgtermiņa aizņēmumu Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu likmi 826 044 EUR 

(astoņi simti divdesmit seši tūkstoši četrdesmit četri euro 00 centi) apmērā, uz 20 gadiem 

projekta „Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskolas „Saules skola” izveidošana par 

Profesionālās izglītības kompetences centru (PIKC) un infrastruktūras modernizācijas II 

kārta” Nr. 8.1.3.0/17/I/006 īstenošanai.  

2. Aizņēmumu izņemt 2020.gadā. 



3 
 

3. Aizņēmuma pamatsummu sākt atmaksāt ar 2021.gada martu. 

4. Garantēt aizņēmuma atmaksāšanu, paredzot aizņēmuma atmaksāšanai nepieciešamos 

līdzekļus, turpmāko gadu Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetos. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.13.50     
   

 

Sēdes vadītājs:   

Domes priekšsēdētāja 

1.vietnieks                                        (personiskais paraksts)                              J.Lāčplēsis                                                            

 

 

Protokoliste                                     (personiskais paraksts)                              S.Rimicāne   

 

 

 

 

 


